
宝達中学校

日 曜 日課

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日
県中学校新人水泳大会（小松末広プール）

1・2・3年生学年登校、部活動無し、郡市新人大会準備会研修会（午後）
工業高校体験入学

部活動なし

1・2・3年生学年登校日、到達度調査(全学年)
3年生卒業アルバム写真撮影（バスケ男女・バレー・バドミントン男女・美術・柔道）

1・2・3年生学年登校日、到達度調査(全学年)
3年生卒業アルバム写真撮影（吹奏楽・ソフトテニス・陸上・野球・剣道）

職員会議
第1回漢字検定

1・2・3年生学年登校日

青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

青少年国際交流推進事業

金沢市立工業高校体験入学
羽咋工業高校体験入学

金沢市立工業高校体験入学
部活動無し

青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

青少年国際交流推進事業

山の日、青少年国際交流推進事業

振替休日、青少年国際交流推進事業
リフレッシュウィーク

金沢北陵高校体験入学
金沢商業高校体験入学、夏期学習会

金沢商業高校体験入学
宝達高校体験入学、夏期学習会

青少年国際交流推進事業 （ヌーサ：～２１日）結団・出発式

吹奏楽部定期演奏会（町役場）13:30

２・３年生登校日
県中学生サイエンスチャレンジ兼第13回科学の甲子園ジュニア石川県大会（予選）:中能登中
夏期学習会

金沢北陵高校体験入学
夏期学習会

令和7年度 8月行事予定
　行　　　　事

1年生登校日、夏期学習会
金沢錦丘高校体験入学、七尾東雲高校体験機械システム科・総合学科入学、金沢高校体験入学、金沢伏見高校体験入学、遊学館高
校オープンスクール

遊学館高校オープンスクール

定時退校月間


